
SMLOUVA
o provedení stavby

jméno/název:  Město Valtice

se sídlem: Valtice, náměstí Svobody č.p. 21, PSČ 691 42

zastoupené: Starostou Ing. Pavlem Trojanem

IČ: 00283665

DIČ: CZ00283665

dále jen „Povinný“
a

jméno/název:

trvalý pobyt/sídlo:

datum narození/IČ:

rodné číslo/DIČ:

dále jen „Oprávněný“

uzavírají tuto smlouvu o provedení stavby, dále jen „Smlouva“.

I.

Povinný je vlastníkem pozemku, parcela katastru nemovitostí (dále jen PKN)

číslo ……………, o výměře ………….. m2,

pozemku PKN číslo ….…..……, o výměře …..……... m2,

pozemku PKN číslo ….…..……, o výměře …..……... m2,

pozemku PKN číslo ……...……, o výměře …..……... m2,

pozemku PKN číslo …......….…, o výměře …..……... m2,

zapsáno na LV 10001, pro Město Valtice, v k. ú. ……………………………...…………..….., v ulici

……….…..………………………….,  u Katastrálního úřadu JMK, Katastrální pracoviště Břeclav. 

II.

Oprávněný  hodlá,  na  pozemcích  ve  vlastnictví  Povinného,  uvedených  v článku  I.

Smlouvy,  provést  stavbu  –  vodovodní  přípojky,  kanalizační  přípojky,  plynovodní  přípojky,

přípojky  nízkého  napětí  zemním  kabelem,  telefonní  přípojky  zemním  kabelem,  vstupního

schodiště o ploše …… m2, arkýře o ploše …. m2, přesah střechy o ploše ….. m2, sjezdu ze

stávající  silnice  ….…  třídy/místní  komunikace  č.  …………/veřejně  přístupné  účelové

komunikace  č.  ..……,  k novostavbě/ke  stávající  stavbě   ……………………..

……………………... ..………..………………… č.p. …….., navržené/umístěné na pozemku PKN

číslo ……………...., v ulici  …………………..………………………..., v k. ú. …………….………..

…………….

III.

1/ 3

*nehodící se škrtněte nebo doplňte                                                                                     Smlouva o provedení stavby



Povinný  prohlašuje,  že  Oprávněnému  uděluje  souhlas  k provedení  stavby,  uvedené

v článku II. Smlouvy, na pozemcích uvedených v článku I. této smlouvy, podle § 105 odst. 1 a

podle § 110 odst. 2 písm. a) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

v platném znění.

Po napojení vodovodní přípojky na vodovodní řad, Oprávněný uhradí veškeré náklady,

spojené  s  realizací vodovodní  přípojky,  včetně  plateb  nákladů,  které  uhradí  Povinný

Vodovodům a kanalizacím Břeclav a.s. Částka,  kterou zaplatí  Povinný,  bude Oprávněnému

přefakturována. 

IV.

Oprávněný prohlašuje,  že,  po ukončení  stavby,  uvede pozemky, uvedené v článku I.

Smlouvy, do původního stavu. Oprávněný dále prohlašuje, že nedojde k poškození stávajících

vedení technické infrastruktury a místní pozemní komunikace ve vlastnictví Povinného. Pokud

se tak přeci jen stane, veškeré náklady na opravu poškozených vedení technické infrastruktury

a místní pozemní komunikace uhradí Oprávněný. 

V.

Povinný souhlasí se situačním osazením novostavby/přístavby …………..………………..

…………….……………………………….. dle situace stavby, která je nedílnou součástí Smlouvy.

Požárně nebezpečný prostor nezasahuje do pozemku ve vlastnictví povinného./Povinný

nemá námitek k zásahu požárně nebezpečného prostoru do pozemku PKN číslo ……………….,

který je ve vlastnictví Povinného.  

VI.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem podpisu Smlouvy. 

VII.

Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden obdrží Povinný a dva obdrží

Oprávněný.  Smlouva  může  být  doplňována  nebo  měněna  pouze  písemnými  dodatky,

podepsanými Povinným a Oprávněným.

Povinný a Oprávněný prohlašují, že Smlouva byla podepsána po přečtení celého textu

Smlouvy,  po  jejich  pečlivém  uvážení,  dle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  že  žádný  z nich

neuzavíral Smlouvu v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují

níže své podpisy.

Ve Valticích dne …………………. V …..…………………..…… dne ……………..

2/ 3

*nehodící se škrtněte nebo doplňte                                                                                     Smlouva o provedení stavby



………………………………………… …………………………………………..
                     povinný oprávněný

3/ 3

*nehodící se škrtněte nebo doplňte                                                                                     Smlouva o provedení stavby


